
1 

 

Č.j.: 655/23/KSUS/PVZ/DRO 

Vyřizuje: Dagmar Drozenová 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: III/3294 Velim, rekonstrukce silnice 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 07. 08. 2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-408/23 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem zakázky je celková stavební úprava stávající silnice III/3294, včetně 

odvodnění, v ulici Pražská od křižovatky s ulicí Sokolovská a třídy Krále Jiřího, tak i část 

extravilánu, směrem na Cerhenice. Stávající povrch řešeného úseku je v celé délce z 

kamenné dlažby se živičnými vysprávkami. Nově je povrch komunikace navržen 

asfaltobetonový. Celková délka navržených úprav je 0,95243 km.  

V trase řešeného úseku je navržena obnova dvou propustků. Propustek na začátku úseku 

je navržen trubní délky 10,97 m a propustek u č.p. 451 v intravilánu u místní nádrže je 

navržen jako železobetonová rámová konstrukce založena plošně na základových pasech. 

Detailně je propustek řešen v SO 201 Rekonstrukce mostu. Z důvodu stavebních úprav 

propustku řešeného v SO 201 PD řeší přeložku IS – veřejného vodovodu, splaškové 

kanalizace, STL plynovodu, vedení VO a vedení SEK. Stranová přeložka podzemních 

vedení SEK je navržena v délce 25,0 m a přeložka VO v délce 52,0 m. Hloubková 

přeložka vodovodu je navržena v délce 12,0 m a splašková kanalizace v délce 12,0 m. 

Přeložka STL plynovodu je navržena v délce 10,0 m.  

Z důvodu nedostatečného příčného sklonu ve směrových obloucích je navrženo nové 

SDZ IP5 – Doporučená rychlost 40 a E4 - délka úseku 400 m, které zajistí bezpečnější a 

plynulejší projetí tohoto úseku.  

V extravilánu až k obci Cerhenice jsou po obou stranách navrženy Směrové sloupky bílé 

Z11a a Z11b ve vzájemné vzdálenosti dle ČSN 736101 odstavce 13.1.3.2.  

U výjezdu z účelových komunikací na silnici III. třídy jsou navrženy Směrové sloupky 

červené kulaté Z11g.  

Projekt počítá i s obnovou vodorovného dopravního značení V4 a V2b, které bude 

provedeno v bílé barvě. VDZ bude provedeno dle TP70 – typ II, hladké.  

V projektu jsou řešeny i sadové úpravy samostatně řešeny v SO 801 Vegetační úpravy. 

Jedná se o obnovu zeleně kolem silnice III/3294 – doplnění listnatých stromů v počtu 

39ks (Acer platonoides Cleveland) a asanace 10ks stávajících dřevin z důvodu 

zdravotního stavu a 5ks z důvodu stavby.  

 

 



2 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

26 299 000,03 Kč bez DPH 

31 821 790,04 Kč včetně DPH 

 

4. Účastníci zadávacího řízení  

 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

Se sídlem: K Vápence 2677, 530 02, Pardubice – Zelené 

Předměstí 

IČO: 252 53 361 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 35.682.410,00 

 

Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. 

odštěpný závod Dopravní stavby STŘED 

se sídlem: Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8 

IČO: 480 35 599 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 33.296.790,41 

 

Nabídka s pořadovým č. 3 

Identifikační údaje účastníka: 

EUROVIA CS, a.s. 

Se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, Praha 4 – Michle 

IČO: 452 74 924 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 33.050.092,64 

 

Nabídka s pořadovým č. 4 

Identifikační údaje účastníka: 

STRABAG a.s. 

Se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00, Praha 5 - Jinonice 

IČO: 608 38 744 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 28.830.246,81 

 

Nabídka s pořadovým č. 5 

Identifikační údaje účastníka: 

B E S s.r.o. 

Se sídlem: Sukova 625, 256 01 Benešov 

IČO: 437 92 553 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 27.445.472,04 

 

Nabídka s pořadovým č. 6 

Identifikační údaje účastníka: 

POHL cz, a.s., o.z. Dopravní stavby 

Se sídlem: Na Pomezí 2483, 252 63, Roztoky 

IČO: 256 06 468 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 37.929.332,99 

 



3 

 

Nabídka s pořadovým č. 7 

Identifikační údaje účastníka: 

M-SILNICE a.s. 

Se sídlem: Husova 1697, 530 03, Pardubice 

IČO: 421 96 868 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 26.299.000,03 

 

5. Vyloučení účastníci ze zadávacího řízení  

 

Ze zadávacího řízení nebyli vyloučeni žádní účastníci.  

 

6. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva  

 

Nabídka s pořadovým č. 7 

Identifikační údaje účastníka: 

M-SILNICE a.s. 

Se sídlem: Husova 1697, 530 03, Pardubice 

IČO: 421 96 868 

Odůvodnění výběru 

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro 

otevírání nabídek, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení 

nabídek. Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější 

podle výsledku hodnocení nabídek. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle 

nejnižší nabídkové ceny. 

 

7. Poddodavatelé dodavatele 

 

Zadavateli jsou známi tito poddodavatelé dodavatele:   

 

FREKO a.s. 

Teplárenská 602/9, 

Praha 10, Malešice 

IČ: 24730653 

 

M.I.S. a.s. 

Resslova 956/13, Hradec 

Králové, 

IČ:42195683 

 

PRAGEMA s.r.o. 

Na Pankráci 1062/58, 

Praha 4, Nusle 

IČ: 62957724 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 



4 

 

Netýká se 

 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

11. Odůvodnění nepoužití požadavku na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 zákona 

 

Netýká se 

 

  

                                                            
 


